
Ⅰ資産総額 円

　内　基本財産 円

　　　運用財産 円

　　　収益事業用財産 0 円

Ⅱ負債総額 円

Ⅲ正味財産 円

平成24年 3月31日現在

資産額

１基本財産

　　　　土地 ㎡ 円

　　　　建物 ㎡ 円

　　　　図書 冊 円

　　　　教具・校具・備品 点 円

　　　　その他 円

２運用財産

　　　　現金預金 円

　　　　その他 円

３収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１固定負債

　　　　　長期借入金 円

　　　　　その他 円

２流動負債

　　　　　短期借入金 円

　　　　　その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

5,745,521,795

51,813,774,105

区　　分 金　額

財　産　目　録

57,559,295,900

35,167,028,344

22,392,267,556

307,290 14,489,670,867

91,106 13,760,979,402

644,551 3,297,933,779

33,383 509,208,114

3,109,236,182

3,055,140,579

19,337,126,977

0

0

57,559,295,900

0

2,641,239,297

51,813,774,105

3,104,282,498

5,745,521,795


